Директору МОУ ИРМО «Баруйская НОШ»
Попеляевой Татьяне Ивановне
Фамилия ___________________________
Имя _______________________________
Отчество _________________________
родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________
 (Ф.И.О. полностью)
Дата и место рождения ребенка _________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]в первый класс МОУ ИРМО «Баруйская НОШ».

Фамилия, имя, отчество:
Матери ______________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Адрес, контактный телефон______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Отца ________________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
Адрес, контактный телефон______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес проживания ребенка _____________________________________________________________________________________

С Уставом учреждения, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программойначального общего образования, локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности ознакомлен(а), в том числе через систему общего пользования

_____________      _____________________________________________________________________
подпись                                                            расшифровка подписи

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке установленном законодательством Российской Федерации:

____________         ____________________________________________________________________
подпись                                                        расшифровка подписи

Дата «____» __________ 20 ___ г.                                           Подпись_________________

Äèðåêòîðó

ÌÎÓ ÈÐÌÎ «

Áàðóéñêàÿ

ÍÎØ

»

Попеляевой Татьяне Ивановне

Фамилия ___________________________

Имя _______________________________

Отчество _____________________

____

ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

Ïðîøó ïðèíÿòü ìîåãî ðåáåíêà

___________________________________________________

(Ô.È.Î. ïîëíîñòüþ)

Äàòà è ìåñòî ðîæäåíèÿ ðåáåíêà _________________________________________________________

â

ïåðâûé êëàññ ÌÎÓ ÈÐÌÎ «

Áàðóéñêàÿ ÍÎØ

».

Ôàìèëèÿ, èìÿ, îò÷åñòâî:

Ìàòåðè _______________________

_______________________________________________

(Ô.È.Î. ïîëíîñòüþ)

Àäðåñ, ê

îíòàêòíûé òåëåôîí_________________

_____________________________________

_____________________________________________________________________________

Îòöà ________________________

________________________________________________

(Ô.È.Î. ïîëíîñòüþ)

Àäðåñ, êîíòàêòíûé òåëåôîí______________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Àäðåñ ïðîæèâàíèÿ ðåáåíêà

_____________________________________________________________________________________

Ñ

Óñòàâîì ó÷ðåæäåíèÿ, ëèöåíçèåé íà

îñóùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè,

î

áðàçîâàòåëüíîé ïðîãðàììîé

íà÷àëüíîãî îáùåãî

îáðàçîâàíèÿ

,

ëîêàëüíûìè íîðìàòèâíûìè

àêòàìè, ðåãëàìåíòèðóþùèìè îðãàíèçàöèþ è îñóùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé

äåÿòåëüíîñòè

îçíàêîìëåí(à)

,

â òîì ÷èñëå ÷

åðåç ñèñòåìó îáùåãî ïîëüçîâàíèÿ

_____________      _____________________________________________________________________

ïîäïèñü                                                            ðàñøèôðîâêà ïîäïèñè

Ñîãëàñåí(à) íà îáðàáîòêó ìîèõ ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ è ïåðñîíàëüíûõ äàííûõ ðåáåíêà â

ïîðÿäêå óñòàíîâëåííîì çàêîíîäàòåëüñòâîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè:

____________

____________________________________________________________________

ïîäïèñü                                                        ðàñøèôðîâêà ïîäïèñè

Äàòà «____» __________ 20 ___ ã.                                           Ïîäïèñü________________

_